

Sandgaard Holding, Ikast ApS
Bjørn Nørgårds Vej 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 29 45 33

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022

Lars Sandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandgaard Holding, Ikast ApS Bjørn Nørgårds Vej 22 7430 Ikast Telefon: 97 12 00 63 CVR-nr.: 26 29 45 33 Stiftet: 22. oktober 2001 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Sandgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	BackStage Ltd., Hong Kong Sandgaard Holding af 2022 ApS, Ikast-Brande Sandgaard A/S, Ikast-Brande C & M 19 ApS, Vejle Sandgaard Detail ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.505 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalandele i Sandgaard A/S er ombyttet med kapitalandele i et nyt mellemliggende holdingselskab - Sandgaard Holding af 2022 ApS. Omstruktureringen har medført en regnskabsmæssig gevinst på 2.147 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.631	-12.486
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.534.289	399.318
Andre finansielle indtægter	6.062	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.911</u>	<u>-42.075</u>
Resultat før skat	3.496.809	344.757
3 Skat af årets resultat	<u>8.228</u>	<u>12.012</u>
Årets resultat	<u>3.505.037</u>	<u>356.769</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	505.037	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-243.231</u>
Disponeret i alt	<u>3.505.037</u>	<u>356.769</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	45.880	38.692
Immaterielle anlægsaktiver i alt	45.880	38.692
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.895.176	747.917
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.895.176	767.917
Anlægsaktiver i alt	2.941.056	806.609
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	787.344	363.457
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	40.000
Tilgodehavende selskabsskat	42.228	19.162
Andre tilgodehavender	34.348	34.798
Tilgodehavender i alt	863.920	457.417
Likvide beholdninger	857.191	495.490
Omsætningsaktiver i alt	1.721.111	952.907
Aktiver i alt	4.662.167	1.759.516

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.381.860	876.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	600.000
Egenkapital i alt	4.506.860	1.601.823
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.587	127.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.720	7.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.307	157.693
Gældsforpligtelser i alt	155.307	157.693
Passiver i alt	4.662.167	1.759.516
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	700.796	110.600	936.396
Tilgang ved fusion med dattervirksomhed	0	419.258	0	419.258
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.231	600.000	356.769
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	876.823	600.000	1.601.823
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	505.037	3.000.000	3.505.037
	125.000	1.381.860	3.000.000	4.506.860

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Omstrukturering	2.147.259
	<u>2.147.259</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.147.259
Resultat af særlige poster netto	<u>2.147.259</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.550	0
Andre finansielle omkostninger	5.361	42.075
	<u>13.911</u>	<u>42.075</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-8.228	-12.012
	<u>-8.228</u>	<u>-12.012</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.858 t.kr. pr. 31. december 2021.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 i alt 96 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.115 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.